IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Santa Rita do Passa Quatro, através de seu
Provedor, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – O item 4.13.3, do edital de abertura de inscrições, passa a constar da seguinte forma:
“4.13.3 Não será aceito documentos eletrônicos, protocolos, cópia simples ou autenticada,
boletim de ocorrência, ou quaisquer outros documentos não constantes deste Edital, inclusive
carteira funcional de ordem pública ou privada.”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 01 de dezembro de 2022.

BRUNO DOMINGOS DINARDI
Provedor